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Ценовник на изданијата од Феникс-Скопје 

Автор Наслов Цена 

 Александар Македонски 270 ден. 

Аманда Квик Лажна свршеница 350 ден. 

Ани Пру Планината Броукбек 200 ден. 

Барбара Де Анџелис Страст 260 ден. 

Барбара Де Анџелис Тајни за животот кои секоја жена треба да ги знае 400 ден. 

Викторија Никсон Тајните на супермоделите 220 ден. 

Гијом Аполинер Искуствата на младиот Дон Жуан 260 ден. 

Дезмонд Морис Гол мајмун 320 ден. 

Ерик Берн Која игра ја играш 200 ден. 

Ернст Гинтер Живот без болести 250 ден. 

Лујза Хеј Живот 350 ден. 

М.Ј.Киршнер Јога 350 ден. 

Марк Фишер Милионер 150 ден. 

Марко Цепенков Еротски приказни 200 ден. 

Ог Мандино Дванаесеттиот ангел 300 ден. 

Ог Мандино Најголемиот трговец на светот 300 ден. 

Ричард Вебстер Фенг шуи за љубов и романса 300 ден. 

Спенсер Џонсон Трговец за една минута 250 ден. 

Фредерик Бегбеде Љубовта трае три години 250 ден. 

Херман Хесе Нарцис и златоуст 300 ден. 

Џин Сасон Принцезата Султана 320 ден. 

Џозеф Марфи Моќта на потсвеста 330 ден. 

 

Џебни книги 

Наслов Цена 

333 најдобри графити 99 ден. 

Книга на имиња 99 ден. 

Најдобри графити 99 ден. 

 

Прирачници 

Наслов Цена 

Голем вечен календар 350 ден. 

Готвач за вашето бебе 220 ден. 

Мајка и бебе 215 ден. 

Македонски готвач 250 ден. 

Радосница 310 ден. 

Устав на Република Македонија 120 ден. 
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Речници 

Наслов Цена 

Албански низ разговор 180 ден. 

Англиски низ разговор 180 ден. 

Германски низ разговор 180 ден. 

Грчки низ разговор 180 ден. 

Италијански низ разговор 180 ден. 

Македонски за странци 180 ден. 

Руски низ разговор 180 ден. 

Словенечки разговорник 180 ден. 

Турски низ разговор 180 ден. 

Холандски низ разговор 180 ден. 

Шпански низ разговор 180 ден. 

 

Бајки 

Наслов Цена 

Јованче и Марика 150 ден. 

Најубави светски бајки 310 ден. 
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